2/3/22, 15:42 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania - Outlook

RV: Liquidacién octubre 2018 a febrero 2022 proceso 2013 0055 CR Mirador de Tierra
Linda

OLMOS GONGORA ABOGADOS <olmosgongora_abogados@hotmail.com>

Mar 01/03/2022 9:55

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Mirador de Tierra Linda , nuevo 2014 <miradortierralinda@hotmail.com>; abrahammayorga21@gmail.com
<abrahammayorga21@gmail.com>

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA - CUNDINAMARCA

UNIDAD JUDICIAL MUNICIPAL DE SILVANIA Y TIBACUY, CUND.

E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO No. 2013-0055
DE CONJUNTO RESIDENCIAL MIRADOR DE TIERRA LINDA, P.H. VS. ABRAHAM MAYORGA
AVELLANEDA

ELIZABETH GONGORA DULCEY, mayor de edad, con domicilio y residencia en esta ciudad,
identificada como aparece al pie mi firma, obrando en mi calidad de Apoderada Judicial de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia por medio del presente escrito allego a su Despacho
actualizacion de la liquidacién del crédito.

Atentamente,

ELIZABETH GONGORA DULCEY
C.C.No. 51.731.494 de Bogota
T.P.No. 56.771 del C.S. de la Judicatura

Elizabeth Gongora Dulcey
Abogada
Tel.311 2090714

De: OLMOS GONGORA ABOGADOS <olmosgongora_abogados@hotmail.com>

Enviado: jueves, 10 de febrero de 2022 10:58 a. m.

Para: OLMOS GONGORA ABOGADOS <olmosgongora_abogados@hotmail.com>; Mirador de Tierra Linda , nuevo
2014 <miradortierralinda@hotmail.com>

Asunto: Liquidacion octubre 2018 a febrero 2022 proceso 2013 0055 Abraham Mayorga

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADAXMWZmMDJKLWJhMzMINGQxZi04ZDczLTZINTM5NDdIODQ20QAQALRjRQy%2BA3pKn%2FA%2...  1/2



2/3/22, 15:42 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania - Outlook

Enviado desde mi iPhone

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADAXMWZmMDJKLWJhMzMINGQxZi04ZDczLTZINTM5NDdIODQ20QAQALRjRQy%2BA3pKn%2FA%2...  2/2



OLMOS GONGORA ABOGADOS \-‘Iolmosgongora_abogados@hotmail.com

(311) 2090714 Calle 145 A No. 12-20 Bogota

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA - CUNDINAMARCA
UNIDAD JUDICIAL MUNICIPAL DE SILVANIA Y TIBACUY, CUND.
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO No. 2013-0055
DE CONJUNTO RESIDENCIAL MIRADOR DE TIERRA LINDA, P.H. VS. ABRAHAM
MAYORGA AVELLANEDA

ELIZABETH GONGORA DULCEY, mayor de edad, con domicilio y residencia en esta
ciudad, identificada como aparece al pie mi firma, obrando en mi calidad de Apoderada
Judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia por medio del
presente escrito allego a su Despacho actualizacion de la liquidacion del crédito.

Atentamente,

ELIZABETH GONGORA DULCEY
C.C.No. 51.731.494 de Bogota
T.P.No. 56.771 del C.S. de la Judicatura




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-01 2018-10-01 0 29,45 61.915.000,00 61.915.000,00 0,00 61.915.000,00 0,00 0,00 61.915.000,00 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-01 1 29,45 1.083.000,00 62.998.000,00 44.560,67 63.042.560,67 0,00 44.560,67 63.042.560,67 0,00 0,00 0,00
2018-10-02 2018-10-31 30 29,45 0,00 62.998.000,00 1.336.820,12 64.334.820,12 0,00 1.381.380,79 64.379.380,79 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-01 1 29,24 1.083.000,00 64.081.000,00 45.041,46 64.126.041,46 0,00 1.426.422,26 65.507.422,26 0,00 0,00 0,00
2018-11-02 2018-11-30 29 29,24 0,00 64.081.000,00 1.306.202,38 65.387.202,38 0,00 2.732.624,64 66.813.624,64 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-01 1 29,10 1.083.000,00 65.164.000,00 45.615,96 65.209.615,96 0,00 2.778.240,60 67.942.240,60 0,00 0,00 0,00
2018-12-02 2018-12-31 30 29,10 0,00 65.164.000,00 1.368.478,82 66.532.478,82 0,00 4.146.719,42 69.310.719,42 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-01 1 28,74 1.149.000,00 66.313.000,00 45.912,60 66.358.912,60 0,00 4.192.632,02 70.505.632,02 0,00 0,00 0,00
2019-01-02 2019-01-31 30 28,74 0,00 66.313.000,00 1.377.378,00 67.690.378,00 0,00 5.570.010,02 71.883.010,02 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-01 1 29,55 1.149.000,00 67.462.000,00 47.868,18 67.509.868,18 0,00 5.617.878,20 73.079.878,20 0,00 0,00 0,00
2019-02-02 2019-02-28 27 29,55 0,00 67.462.000,00 1.292.440,90 68.754.440,90 0,00 6.910.319,10 74.372.319,10 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-01 1 29,06 1.149.000,00 68.611.000,00 47.963,34 68.658.963,34 0,00 6.958.282,44 75.569.282,44 0,00 0,00 0,00
2019-03-02 2019-03-31 30 29,06 0,00 68.611.000,00 1.438.900,27 70.049.900,27 0,00 8.397.182,71 77.008.182,71 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-01 1 28,98 1.149.000,00 69.760.000,00 48.655,38 69.808.655,38 0,00 8.445.838,09 78.205.838,09 0,00 0,00 0,00
2019-04-02 2019-04-30 29 28,98 0,00 69.760.000,00 1.411.006,13 71.171.006,13 0,00 9.856.844,22 79.616.844,22 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-01 1 29,01 1.149.000,00 70.909.000,00 49.501,99 70.958.501,99 0,00 9.906.346,21 80.815.346,21 0,00 0,00 0,00
2019-05-02 2019-05-31 30 29,01 0,00 70.909.000,00 1.485.059,63 72.394.059,63 0,00 11.391.405,84 82.300.405,84 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-01 1 28,95 1.149.000,00 72.058.000,00 50.212,21 72.108.212,21 0,00 11.441.618,05 83.499.618,05 0,00 0,00 0,00
2019-06-02 2019-06-30 29 28,95 0,00 72.058.000,00 1.456.154,09 73.514.154,09 0,00 12.897.772,14 84.955.772,14 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 08 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Péagina 1/6 - Impreso desde Liquisoft / usuario2 - Un producto de Alvarez Liguidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-01 2019-07-01 1 28,92 1.149.000,00 73.207.000,00 50.966,17 73.257.966,17 0,00 12.948.738,31 86.155.738,31 0,00 0,00 0,00
2019-07-02 2019-07-31 30 28,92 0,00 73.207.000,00 1.528.985,06 74.735.985,06 0,00 14.477.723,37 87.684.723,37 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-01 1 28,98 1.149.000,00 74.356.000,00 51.860,95 74.407.860,95 0,00 14.529.584,32 88.885.584,32 0,00 0,00 0,00
2019-08-02 2019-08-31 30 28,98 0,00 74.356.000,00 1.555.828,43 75.911.828,43 0,00 16.085.412,75 90.441.412,75 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-01 1 28,98 1.149.000,00 75.505.000,00 52.662,34 75.557.662,34 0,00 16.138.075,09 91.643.075,09 0,00 0,00 0,00
2019-09-02 2019-09-30 29 28,98 0,00 75.505.000,00 1.527.207,82 77.032.207,82 0,00 17.665.282,91 93.170.282,91 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-01 1 28,65 1.149.000,00 76.654.000,00 52.925,35 76.706.925,35 0,00 17.718.208,26 94.372.208,26 0,00 0,00 0,00
2019-10-02 2019-10-31 30 28,65 0,00 76.654.000,00 1.587.760,42 78.241.760,42 0,00 19.305.968,68 95.959.968,68 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-01 1 28,55 1.149.000,00 77.803.000,00 53.544,50 77.856.544,50 0,00 19.359.513,18 97.162.513,18 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 77.803.000,00 1.5652.790,61 79.355.790,61 0,00 20.912.303,79 98.715.303,79 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-01 1 28,37 1.149.000,00 78.952.000,00 54.031,94 79.006.031,94 0,00 20.966.335,73 99.918.335,73 0,00 0,00 0,00
2019-12-02 2019-12-31 30 28,37 0,00 78.952.000,00 1.620.958,21 80.572.958,21 0,00 22.587.293,95 101.539.293,95 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-01 1 28,16 1.218.000,00 80.170.000,00 54.505,63 80.224.505,63 0,00 22.641.799,58 102.811.799,58 0,00 0,00 0,00
2020-01-02 2020-01-31 30 28,16 0,00 80.170.000,00 1.635.168,85 81.805.168,85 0,00 24.276.968,43 104.446.968,43 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-01 1 28,59 1.218.000,00 81.388.000,00 56.089,82 81.444.089,82 0,00 24.333.058,25 105.721.058,25 0,00 0,00 0,00
2020-02-02 2020-02-29 28 28,59 0,00 81.388.000,00 1.570.515,04 82.958.515,04 0,00 25.903.573,29 107.291.573,29 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-01 1 28,43 1.218.000,00 82.606.000,00 56.638,44 82.662.638,44 0,00 25.960.211,74 108.566.211,74 0,00 0,00 0,00
2020-03-02 2020-03-31 30 28,43 0,00 82.606.000,00 1.699.153,24 84.305.153,24 0,00 27.659.364,97 110.265.364,97 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-01 1 28,04 1.218.000,00 83.824.000,00 56.774,61 83.880.774,61 0,00 27.716.139,58 111.540.139,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-02 2020-04-30 29 28,04 0,00 83.824.000,00 1.646.463,58 85.470.463,58 0,00 29.362.603,16 113.186.603,16 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-01 1 27,29 1.218.000,00 85.042.000,00 56.229,82 85.098.229,82 0,00 29.418.832,99 114.460.832,99 0,00 0,00 0,00
2020-05-02  2020-05-31 30 27,29 0,00 85.042.000,00 1.686.894,74 86.728.894,74 0,00 31.105.727,73 116.147.727,73 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-01 1 27,18 1.218.000,00 86.260.000,00 56.840,00 86.316.840,00 0,00 31.162.567,74 117.422.567,74 0,00 0,00 0,00
2020-06-02 2020-06-30 29 27,18 0,00 86.260.000,00 1.648.360,14 87.908.360,14 0,00 32.810.927,88 119.070.927,88 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-01 1 27,18 1.218.000,00 87.478.000,00 57.642,59 87.535.642,59 0,00 32.868.570,47 120.346.570,47 0,00 0,00 0,00
2020-07-02 2020-07-31 30 27,18 0,00 87.478.000,00 1.729.277,74 89.207.277,74 0,00 34.597.848,21 122.075.848,21 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-01 1 27,44 1.218.000,00 88.696.000,00 58.932,24 88.754.932,24 0,00 34.656.780,45 123.352.780,45 0,00 0,00 0,00
2020-08-02 2020-08-31 30 27,44 0,00 88.696.000,00 1.767.967,25 90.463.967,25 0,00 36.424.747,70 125.120.747,70 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-01 1 27,53 1.218.000,00 89.914.000,00 59.915,55 89.973.915,55 0,00 36.484.663,25 126.398.663,25 0,00 0,00 0,00
2020-09-02 2020-09-30 29 27,53 0,00 89.914.000,00 1.737.550,84 91.651.550,84 0,00 38.222.214,09 128.136.214,09 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-01 1 27,14 1.218.000,00 91.132.000,00 59.961,94 91.191.961,94 0,00 38.282.176,02 129.414.176,02 0,00 0,00 0,00
2020-10-02 2020-10-31 30 27,14 0,00 91.132.000,00 1.798.858,06 92.930.858,06 0,00 40.081.034,08 131.213.034,08 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-01 1 26,76 1.218.000,00 92.350.000,00 60.015,45 92.410.015,45 0,00 40.141.049,53 132.491.049,53 0,00 0,00 0,00
2020-11-02 2020-11-30 29 26,76 0,00 92.350.000,00 1.740.448,16 94.090.448,16 0,00 41.881.497,69 134.231.497,69 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-01 1 26,19 1.218.000,00 93.568.000,00 59.650,92 93.627.650,92 0,00 41.941.148,62 135.509.148,62 0,00 0,00 0,00
2020-12-02 2020-12-31 30 26,19 0,00 93.568.000,00 1.789.527,69 95.357.527,69 0,00 43.730.676,31 137.298.676,31 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-01 1 25,98 1.260.000,00 94.828.000,00 60.021,20 94.888.021,20 0,00 43.790.697,51 138.618.697,51 0,00 0,00 0,00
2021-01-02 2021-01-13 12 25,98 0,00 94.828.000,00 720.254,44 95.548.254,44 0,00 44.510.951,95 139.338.951,95 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 08 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Péagina 3/6 - Impreso desde Liquisoft / usuario2 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-01-14 2021-01-14 1 25,98 0,00 94.828.000,00 60.021,20 94.888.021,20 0,00 44.570.973,16 139.398.973,16 0,00 0,00 0,00
2021-01-14 2021-01-14 0 25,98 0,00 94.828.000,00 0,00 94.828.000,00 320.000,00 44.250.973,16 139.078.973,16 0,00 320.000,00 0,00
2021-01-15 2021-01-31 17 25,98 0,00 94.828.000,00 1.020.360,46 95.848.360,46 0,00 45.271.333,61 140.099.333,61 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-01 1 26,31 1.260.000,00 96.088.000,00 61.507,84 96.149.507,84 0,00 45.332.841,45 141.420.841,45 0,00 0,00 0,00
2021-02-02 2021-02-28 27 26,31 0,00 96.088.000,00 1.660.711,71 97.748.711,71 0,00 46.993.553,16 143.081.553,16 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-01 1 26,12 1.260.000,00 97.348.000,00 61.902,06 97.409.902,06 0,00 47.055.455,22 144.403.455,22 0,00 0,00 0,00
2021-03-02 2021-03-31 30 26,12 0,00 97.348.000,00 1.857.061,92 99.205.061,92 0,00 48.912.517,14 146.260.517,14 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-01 1 25,97 1.260.000,00 98.608.000,00 62.381,56 98.670.381,56 0,00 48.974.898,70 147.582.898,70 0,00 0,00 0,00
2021-04-02 2021-04-08 7 25,97 0,00 98.608.000,00 436.670,91 99.044.670,91 0,00 49.411.569,61 148.019.569,61 0,00 0,00 0,00
2021-04-09 2021-04-09 1 25,97 0,00 98.608.000,00 62.381,56 98.670.381,56 0,00 49.473.951,17 148.081.951,17 0,00 0,00 0,00
2021-04-09 2021-04-09 0 25,97 0,00 98.608.000,00 0,00 98.608.000,00 620.800,00 48.853.151,17 147.461.151,17 0,00 620.800,00 0,00
2021-04-10 2021-04-30 21 25,97 0,00 98.608.000,00 1.310.012,73 99.918.012,73 0,00 50.163.163,90 148.771.163,90 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-01 1 25,83 1.260.000,00 99.868.000,00 62.885,08 99.930.885,08 0,00 50.226.048,98 150.094.048,98 0,00 0,00 0,00
2021-05-02 2021-05-31 30 25,83 0,00 99.868.000,00 1.886.552,49 101.754.552,49 0,00 52.112.601,47 151.980.601,47 0,00 0,00 0,00
2021-05-31 2021-05-31 0 25,83 0,00 99.868.000,00 0,00 99.868.000,00 0,00 52.112.601,47 151.980.601,47 0,00 0,00 0,00
2021-05-31 2021-05-31 0 25,83 0,00 99.868.000,00 0,00 99.868.000,00 620.800,00 51.491.801,47 151.359.801,47 0,00 620.800,00 0,00
2021-06-01 2021-06-01 1 25,82 1.260.000,00 101.128.000,00 63.645,43 101.191.645,43 0,00 51.555.446,90 152.683.446,90 0,00 0,00 0,00
2021-06-02 2021-06-30 29 25,82 0,00 101.128.000,00 1.845.717,52 102.973.717,52 0,00 53.401.164,42 154.529.164,42 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-01 1 25,77 1.260.000,00 102.388.000,00 64.338,01 102.452.338,01 0,00 53.465.502,43 155.853.502,43 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-07-02 2021-07-31 30 25,77 0,00 102.388.000,00 1.930.140,19 104.318.140,19 0,00 55.395.642,61 157.783.642,61 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-01 1 25,86 1.260.000,00 103.648.000,00 65.333,02 103.713.333,02 0,00 55.460.975,63 159.108.975,63 0,00 0,00 0,00
2021-08-02 2021-08-31 30 25,86 0,00 103.648.000,00 1.959.990,54 105.607.990,54 0,00 57.420.966,17 161.068.966,17 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-01 1 25,79 1.260.000,00 104.908.000,00 65.955,81 104.973.955,81 0,00 57.486.921,98 162.394.921,98 0,00 0,00 0,00
2021-09-02 2021-09-30 29 25,79 0,00 104.908.000,00 1.912.718,45 106.820.718,45 0,00 59.399.640,43 164.307.640,43 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-01 1 25,62 1.260.000,00 106.168.000,00 66.365,93 106.234.365,93 0,00 59.466.006,36 165.634.006,36 0,00 0,00 0,00
2021-10-02 2021-10-31 30 25,62 0,00 106.168.000,00 1.990.977,87 108.158.977,87 0,00 61.456.984,23 167.624.984,23 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-01 1 25,91 1.260.000,00 107.428.000,00 67.820,97 107.495.820,97 0,00 61.524.805,20 168.952.805,20 0,00 0,00 0,00
2021-11-02 2021-11-30 29 25,91 0,00 107.428.000,00 1.966.808,04 109.394.808,04 0,00 63.491.613,24 170.919.613,24 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-01 1 26,19 1.260.000,00 108.688.000,00 69.290,14 108.757.290,14 0,00 63.560.903,37 172.248.903,37 0,00 0,00 0,00
2021-12-02 2021-12-31 30 26,19 0,00 108.688.000,00 2.078.704,11 110.766.704,11 0,00 65.639.607,48 174.327.607,48 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-01 1 26,49 1.386.000,00 110.074.000,00 70.890,29 110.144.890,29 0,00 65.710.497,77 175.784.497,77 0,00 0,00 0,00
2022-01-02 2022-01-31 30 26,49 0,00 110.074.000,00 2.126.708,67 112.200.708,67 0,00 67.837.206,44 177.911.206,44 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-01 1 27,45 1.386.000,00 111.460.000,00 74.093,28 111.534.093,28 0,00 67.911.299,72 179.371.299,72 0,00 0,00 0,00
2022-02-02 2022-02-28 27 27,45 0,00 111.460.000,00 2.000.518,60 113.460.518,60 0,00 69.911.818,31 181.371.818,31 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 08 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Péagina 5/6 - Impreso desde Liquisoft / usuario2 - Un producto de Alvarez Ligquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201300055

DEMANDANTE CONDOMINIO MIRADOR DE TIERRA LINDA
DEMANDADO ABRAHAN MAYORGA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $111.460.000,00
SALDO INTERESES $69.911.818,31

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $181.371.818,31

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $1.561.600,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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